
tl la

E:
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Traba.jadores que más abajo se ind¡can, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23,05.2013, de

Conlraloría General de la República, qué fija registro electrón¡co de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionar¡os del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Ed¡licia, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIV

IPA(oc

l¿Je

E MIG A
E

HEDS
ADMINIS

N ES
CIPAL

N NOM BRE CONS, DESDE HASTA DIAS

AVELLO AROCA INGRID c-1 12t02t2018 16t02t2018 05
2 BOBADILLA HERNANDEZ CARLA c-4 09t02t2018 12t02t2018
3 BUSTOS TORRES CAROLE c-4 09t02t2018 23t02120't8 15

4 FRITZ TORRES MARTA c-4 12t02t2018 14t02t2018 03
5 c-1 12t02t2018 13t03/2018 30

IVOLINA MORALES ELIZABETH c-4 06t02t2018 26t02t2018 21

7 OPORTO FERNANDEZ KARINA c-4 02t0212018 26t04t2018 84
8 OPORTO FERNANDEZ KARINA 30t01t2018 01t02t2018 03
I PIUMARTA BRAVO ALDO (-- | 14t02t2018 03
'10.- RAMIREZ CASTRO SOLANGE 09t02t2018 10t0312018 30

LESTE
NI

ONA B
ARIO

POR ORDE DE S OR LCALDE

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Arch ivo becretaria
HMc/t./'ltNs*r'

l¿<- u

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA.20A8R2018
DEcREro N".lm(c)

"«ítt*ñ

04

HENRIQUEZ RIQUELME I\¡ARIELA
6.-

12t02t2018

c-l

SECREfARIO
MUNICIPAL


